
Hej kæreste tropsspejdere

TILMELDINGEN TIL PLAN ER ÅBEN!

Men hvad er PLan?
PLan er et patruljelederkursus for alle tropsspejdere i Danmark. Lidt an på alderen
kan det handle om personlig udvikling, fede aktiviteter og hvordan man er en god
patruljeleder. Alt sammen foregår i efterårsferien (uge 42), hvor man alligevel ikke
har andet at lave. Med andre ord, den kedeligste ferie på året bruger du på det
fedeste kursus med de fedeste aktiviteter og en masse nye venner fra hele landet.

Men hvilket PLan skal jeg på?
Du kan kigge inde på dds.dk/plan og undersøge hvilket PLan du skal tage med på.
PLan er aldersopdelt, så hvis du går i 6. klasse ved kursusstart skal du kigge på de 4
PLan-start kurser, hvis du går i 7. skal du kigge på PLan 1 kurser osv. Til hvert trin er
der flere kurser at vælge imellem, så klik ind på de enkelte og læs hvad de går ud på
og hvad deres tema er. Jeg vil love jer at der er en masse søde vejledere der har
brugt lang tid på at planlægge de fedeste PLan-kurser til jer.

Men hvornår skal jeg gøre det?
Gør det med det samme, ellers glemmer du det. Tilmeldingen er allerede åben og
lukker d. 5. september kl 12:00. Så heller nu end senere.

Men hvordan tilmelder jeg mig?
Gå ind på https://medlem.dds.dk/event/id/47189/register og log in med dit
medlemslogin, her står alt det vigtige igen. Hvis i bliver i tvivl om noget så hop ind på
denne vejledningsside og følg guiden,
https://dds.dk/artikel/vejledning-for-tilmelding-og-afbud .

Men hvad med pengene?
Da gruppen giver tilskud til PLan, så skal i sætte Polarstjernen som betaler i
tilmeldingen. Dog er der en egenbetaling på 500 kr. der skal betales til
Polarstjernens tur konto på:

reg: 1551
konto: 10390338

Med teksten “PLan {navn}”. Indbetalingen til Polarstjernen skal ske senest d. 5 sep.
2023, og er selvfølgelig en forudsætning for at Polarstjernen betaler resten af kurset.
Skulle man mod forventning ikke blive optaget på et kursus, får man selvfølgelig
egenbetalingen retur. Ved afmelding til PLan skal man selv afholde alle udgifter,
også dem der måtte ligge ud over de 500 kr. i egenbetaling.
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